Российская Федерация

Брянская область

ДУБРОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27.03.2025 г.

                       № 31
рп. Дубровка

Об установлении тарифа на услуги бани

МУП «Водоканал Дубровский»
В соответствии с положениями п. 4 ч. 1 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

ДУБРОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

1. Установить с 01 апреля 2025 года тариф на услуги бани МУП «Водоканал Дубровский» в размере- 200, 0 руб.  за одну помывку в одно посещение.
2. Решение Дубровского районного Совета народных депутатов от 30.08.2022 №226 «Об установлении тарифов на услуги бани МУП «Водоканал Дубровский» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

5. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Глава Дубровского

городского поселения                                                                                    П.В. Парлюк